TOTAL DO LOTE 6 40.000,00 

7 1 Aquisição de peças novas e 

originais para reposição na 

Retroescavadeira DIESELMAX 

JCB 2021/2022 35.000,00 15% 

TOTAL DO LOTE 7 35.000,00 

TOTAL DOS LOTES 705.000,00 

2.3. O valor máximo estimado para está licitação é de R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil reais). 

LEGENDA: 

PO: Peças Originais (Genuínas) de fábrica: aquelas fornecidas diretamente pela montadora e/ou revendedora; 

PR: Peças de Reposição: Aquelas de mercado paralelo, genéricas ou alternativas novas (sem uso anterior).